



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

A Comissão Permanente de Licitação, após o exame do processo, resolve ADJUDICAR o objeto do Processo de Chamada pública na forma abaixo:

**CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022ESPJ - CP SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E CULTURA**

**Recebimento dos envelopes de Habilitação e Projetos de Venda às 14:00h do dia 07 (sete) de Junho de 2022, conforme ata.**

**OBJETO:** TERMO DE COLABORAÇÃO PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE PÚBLICO, ATRAVÉS DO REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS DE ORIGEM MUNICIPAL, COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE (REALIZAÇÃO DE CAMPEONATO DE FUTSAL FEMININO - 2022), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E CULTURA.

**Critério de licitação:** Menor Preço por Item.

**FORNECEDOR CLASSIFICADO:**

**01 - LIGA DESPORTIVA DE MOMBAÇA**

**FORNECEDOR VENCEDOR:**

- 1. LIGA DESPORTIVA DE MOMBAÇA**, inscrita no CNPJ sob o n° 01.769.714/0001-21, com sede na Avenida Antônio Jaime Benevides Filho, S/N, Centro, Mombaca - Ceará, com o valor global de **TOTAL GLOBAL R\$ 29.477,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais)**, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Serviços de Arbitragem 1ª FASE DE GRUPO	12	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
Serviços de Arbitragem SEMIFINAIS	02	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 600,00
Serviços de Arbitragem FINAL	01	SERVIÇO	R\$ 340,00	R\$ 340,00
Premiação - Campeã	01	UNIDADE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Premiação - Vice-campeã	01	UNIDADE	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Premiação - Artilheira	01	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Premiação - Goleira	01	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Uniforme completo para as equipes	12	UNIDADE	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
Troféus para artilheira e melhor goleira	02	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 200,00

*Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.*



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

Troféu Campeã	01	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Troféu Vice-Campeã	01	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Medalhas (campeã e vice)	34	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 272,00
Bolas de Futsal pênalti max 1000 premiação para semifinalistas	04	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
Bolas de Futsal pênalti max 1000 para competição	04	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
Alimentação	50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Cronômetro	02	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Placar de Mesa	01	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Apitos	07	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 350,00
Cartões	07	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 105,00
Bombas para Bola	02	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Garrafão 12 L	01	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 180,00
Camisas do Evento	32	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
Coquetel Congresso Técnico	01	SERVIÇO	R\$ 520,00	R\$ 520,00
Limpadores de Quadra	05	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 200,00
Banners de Apresentação 3m x 2m	02	UNIDADE	R\$ 290,00	R\$ 580,00
<b>TOTAL GLOBAL R\$ 29.477,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais)</b>				

Encaminhamos o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Mombaça - CE, em 14 de junho de 2022.

  
**FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS**

Presidente da CPL

  
**DALILLA COSTA MOTA**

Membro

  
**ANTONIO FERREIRA IVO NETO**

Membro